IV. Der Rath der Stadt Stendal verpflichtet sich, ein von ihm mit großen Mühen und Kosten erlangtes königliches Privilegium der Stadt Salzwedel zuzusenden, so oft diese desselben bedürfen wird, im Anfange des 13. Jahrhunderts.

Discretis et honestis viris dilectis amicis suis Burgenibus in saltwedele Consules de (de) steindale paratum cum sincera dilectione in omnibus servitium. Commendatum esse volumus tam presentium quam futurorum memorie, quod nos, habito consilio cum burgenibus nostris maioribus, Ad petitionem et ob dilectionem dilectorum amicorum nostrorum burgenisium de saltwedele, cum eis tractatum talem habuimus cum promisso, priuilegium, quod a romanorum rege nobis vile cum diuersis laboribus obtinuimus et cum expensa, quocienscunque illud necessarium habuerint burgenes